СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД МАРКС

От 21.11.2017 г. № 262

О  внесении изменений в Решение Совета муниципального образования город  Маркс  от  27.10.2017 г.  № 257 «Об утверждении положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением  (платы за наем), принадлежащим муниципальному образованию город Маркс»

Руководствуясь Уставом  муниципального образования город Маркс, Совет муниципального образования город Маркс

РЕШИЛ:

[bookmark: sub_12][bookmark: sub_1302]1. Внести в Решение Совета муниципального образования город Маркс от  27.10.2017 г. № 257 «Об утверждении положения о расчете размера платы за пользование жилым помещением  (платы за наем), принадлежащим муниципальному образованию город Маркс» следующие изменения:
1.1. Пункт  2 Решения изложить в следующей редакции:  «2. Решение Совета   муниципального образования город Маркс  от  31  октября 2014 года № 70 «Об установлении размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) в муниципальном образовании город Маркс»,  признать утратившим силу с 1 января 2018 года».
 	1.2. Пункт 4 Решения изложить в следующей редакции: «4. Настоящее решение  подлежит обнародованию  на официальном сайте муниципального образования город Маркс Марксовского муниципального района Саратовской области и в МУП ЕРМ СМИ «Воложка».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте муниципального образования город Маркс Марксовского муниципального района Саратовской области и в  МУП ЕРМ СМИ «Воложка».

Глава  муниципального
образования  город Маркс                                                     О.В. Цыбульский